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Resolución Exenta/Decreto Nro.1215  COLBUN , 07 de Junio de 2019

 CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SEÑALA

 VISTOS :     Lo dispuesto   en   las   Leyes   Nºs 18.020,  18.611;  D.S. Nº 53, de 2007,  del
              Ministerio   del  Trabajo  y  Previsión  Social;   D.F.L.  Nº 1,  de  2006,   del
              Ministerio   del  Interior, que  contiene el texto refundido de la Ley Nº 18.695,
              Orgánica Constitucional de Municipalidades.

 TENIENDO     El    cumplimiento   de   los   requisitos   legales  para  optar  al  beneficio;
 PRESENTE :   

 RESUELVO :
          1.- Concédese  Subsidio  Familiar a  los causantes (menores  de 18 años,  deficientes
              mentales, madres, mujer embarazada e inválidos) que se indican a continuación:

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 | Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  |Puntaje    |   Fecha   |   Fecha   |Tipo |Revi-|
 |      |                          |            |       |                       |            |           |    Pje    |Postulación|Caus.|sión |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|     1| ARELLANO LEIVA MIRIAM EST| 17855049-7 |     1 |TAPIA ARELLANO ALVARO | 25342094-4 | 00040.0000| 13/09/2011| 25/04/2019|  1 |2 |
|     2| FUENTES SAZO VERONICA XIM| 18679346-3 |     2 |SALDANA FUENTES JOSE L | 25325523-4 | 00040.0000| 28/08/2007| 25/04/2019|  1 |2 |
|     3| BADILLA BUSTOS MARCELA CO| 18653918-4 |     3 |VILLAR BADILLA MANUEL | 25318931-2 | 00040.0000| 09/08/2012| 25/04/2019|  1 |2 |
|     4| FAUNDEZ ARCOS JESSICA PAT| 16857114-3 |     4 |SEPULVEDA FAUNDEZ GIUL | 25298845-9 | 00040.0000| 10/09/2009| 25/04/2019|  1 |2 |
|     5| HIDALGO MEJIAS VIVIANA YA| 17448071-0 |     5 |VASQUEZ HIDALGO SAMIR | 25291997-K | 00040.0000| 18/08/2007| 25/04/2019|  1 |2 |
|     6| FERNANDEZ LATIN NATALIA F| 18036213-4 |     6 |IBARRA FERNANDEZ BENJA | 24732810-6 | 00040.0000| 15/10/2015| 25/04/2019|  1 |2 |
|     7| BRAVO MOYA DANIELA ANDREA| 17854831-K |     7 |VALDES BRAVO MAITE CAT | 24473235-6 | 00040.0000| 06/10/2014| 25/04/2019|  1 | |
|     8| ESPINOZA CASTILLO YESENIA| 17759207-2 |     8 |CASTILLO ESPINOZA FRAN | 24253995-8 | 00040.0000| 26/10/2011| 25/04/2019|  1 |2 |
|     9| GUZMAN TAPIA NAYADE MACAR| 17448020-6 |     9 |TORRES GUZMAN CALEB IS | 24230449-7 | 00040.0000| 26/06/2014| 25/04/2019|  1 |2 |
|    10| BARROS PASTENE MARIA ANGE| 11375518-0 |    10 |ZURITA FLORES KEIDAN G | 24230975-8 | 00040.0000| 29/03/2007| 25/04/2019|  1 |2 |
|    11| ERICES CARRERA VALERIA IS| 17449576-9 |    11 |YANEZ ERICES JONATHAN | 24188167-9 | 00040.0000| 23/05/2012| 25/04/2019|  1 |2 |
|    12| ERICES PASTENE INGRID VAL| 18342570-6 |    12 |CASTILLO ERICES ALONSO | 24053641-2 | 00040.0000| 17/07/2018| 25/04/2019|  1 |2 |
|    13| BARROS PASTENE MARIA ANGE| 11375518-0 |    13 |ZURITA FLORES AMBAR EI | 23598436-9 | 00040.0000| 29/03/2007| 25/04/2019|  1 |2 |
|    14| CASTILLO VASQUEZ SANDRA F| 16904522-4 |    14 |TORRES CASTILLO SEBAST | 23349631-6 | 00040.0000| 11/07/2013| 25/04/2019|  1 |2 |
|    15| FIGUEROA CASTILLO ANGELA | 16836368-0 |    15 |TAPIA FIGUEROA TATIANA | 23331701-2 | 00040.0000| 03/06/2010| 25/04/2019|  1 |2 |
|    16| GODOY JARAMILLO MARTA YIS| 15985122-2 |    16 |AEDO GODOY NICOLAS ABR | 23332262-8 | 00040.0000| 16/05/2013| 25/04/2019|  1 |2 |
|    17| LUENGO ORTEGA LUZMILA DEL| 11564554-4 |    17 |GUZMAN LUENGO FLORENCI | 23321699-2 | 00040.0000| 28/08/2007| 25/04/2019|  1 |2 |
|    18| LAGOS GUTIERREZ MARJORIE | 16536693-K |    18 |REBOLLEDO LAGOS PASCAL | 23313335-3 | 00040.0000| 24/04/2013| 25/04/2019|  1 |2 |
|    19| CASTILLO BAHAMONDEZ MAGAL| 15567702-3 |    19 |VALDES CASTILLO DENISE | 20760688-K | 00040.0000| 08/09/2008| 25/04/2019|  1 |2 |
|    20| ERICES PASTENE INGRID VAL| 18342570-6 |    20 |GONZALEZ ERICES FREDY | 23079711-0 | 00040.0000| 17/07/2018| 25/04/2019|  1 |2 |
|    21| GUTIERREZ CACERES CLEMENT| 14503356-K |    21 |BUSTAMANTE GUTIERREZ C | 22379821-7 | 00040.0000| 23/01/2007| 25/04/2019|  1 |2 |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 | Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  |  Puntaje  |   Fecha   |   Fecha   |Tipo |Revi-|
 |      |                          |            |       |                       |            |           |    Pje    |Postulación|Caus.|sión |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|    22| CASTILLO MUNOZ SARA ROSA | 09425818-9 |    22 |ALBORNOZ ROCHA MARIA F | 22379872-1 | 00040.0000| 05/04/2007| 25/04/2019|  1 |2 |
|    23| IBANEZ GUTIERREZ MARIANA | 17449378-2 |    23 |ARAYA IBANEZ BELEN ANT | 22351309-3 | 00040.0000| 16/06/2011| 25/04/2019|  1 |2 |
|    24| COFRE CARRASCO NORMA ELIZ| 14329576-1 |    24 |VASQUEZ COFRE JAVIER I | 22354312-K | 00040.0000| 24/04/2007| 25/04/2019|  1 |2 |
|    25| BASOALTO GONZALEZ MARIA I| 12197028-7 |    25 |DIAZ BASOALTO PATRICIO | 22338077-8 | 00040.0000| 24/01/2007| 25/04/2019|  1 |2 |
|    26| BARROS FREIRE YOLANDA DEL| 11458650-1 |    26 |MUNOZ BARROS KRISHNA E | 22276004-6 | 00040.0000| 22/02/2007| 25/04/2019|  1 |2 |
|    27| FERNANDEZ LATIN VALERIE A| 17804421-4 |    27 |LEUQUEN FERNANDEZ CATA | 22108551-5 | 00040.0000| 10/08/2017| 25/04/2019|  1 | |
|    28| GONZALEZ GOMEZ ANA ALICIA| 11893986-7 |    28 |PARADA GONZALEZ CIPRIA | 22081109-3 | 00040.0000| 14/02/2007| 25/04/2019|  1 |2 |
|    29| GODOY JARAMILLO NATALY VA| 16316660-7 |    29 |PENA GODOY RODOLFO HER | 21876116-K | 00040.0000| 13/07/2015| 25/04/2019|  1 |2 |
|    30| FUENTES CANO CAROLINA ALE| 15568012-1 |    30 |SAZO FUENTES ANTONIA B | 21810959-4 | 00040.0000| 21/01/2009| 25/04/2019|  6 |2 |
|    31| CASTRO FLORES REBECA DE L| 11765959-3 |    31 |VILLAR CASTRO FERNANDO | 21715589-4 | 00040.0000| 19/02/2007| 25/04/2019|  1 |2 |
|    32| BUSTAMANTE MONTOYA MARIA | 14330842-1 |    32 |IBANEZ BUSTAMANTE CHRI | 21478920-5 | 00040.0000| 27/03/2007| 25/04/2019|  1 |2 |
|    33| ESCUDERO ROJAS VANESA DEL| 15754148-K |    33 |LAGOS ESCUDERO NICOLE | 21462647-0 | 00040.0000| 10/06/2014| 25/04/2019|  1 |2 |
|    34| BARROS GONZALEZ JEANNETTE| 11565629-5 |    34 |FUENTES BARROS NICOL A | 21402662-7 | 00040.0000| 23/04/2013| 25/04/2019|  1 |2 |
|    35| AGUIRRE MELLADO OSVALDO E| 12789717-4 |    35 |AGUIRRE VALENZUELA DEM | 21352999-4 | 00040.0000| 20/05/2009| 25/04/2019|  1 |2 |
|    36| GUTIERREZ CACERES CLEMENT| 14503356-K |    36 |BUSTAMANTE GUTIERREZ J | 21029739-1 | 00040.0000| 23/01/2007| 25/04/2019|  1 |2 |
|    37| COFRE CARRASCO NORMA ELIZ| 14329576-1 |    37 |VASQUEZ COFRE ELIZABET | 20968182-K | 00040.0000| 24/04/2007| 25/04/2019|  1 |2 |
|    38| FUENTES SAZO VERONICA XIM| 18679346-3 |    38 |FUENTES SAZO VERONICA | 18679346-3 | 00040.0000| 28/08/2007| 25/04/2019|  4 | |
|    39| BADILLA BUSTOS MARCELA CO| 18653918-4 |    39 |BADILLA BUSTOS MARCELA | 18653918-4 | 00040.0000| 09/08/2012| 25/04/2019|  4 | |
|    40| ERICES PASTENE INGRID VAL| 18342570-6 |    40 |ERICES PASTENE INGRID | 18342570-6 | 00040.0000| 17/07/2018| 25/04/2019|  4 | |
|    41| FERNANDEZ LATIN NATALIA F| 18036213-4 |    41 |FERNANDEZ LATIN NATALI | 18036213-4 | 00040.0000| 15/10/2015| 25/04/2019|  4 | |
|    42| BRAVO MOYA DANIELA ANDREA| 17854831-K |    42 |BRAVO MOYA DANIELA AND | 17854831-K | 00040.0000| 06/10/2014| 25/04/2019|  4 | |
|    43| ESPINOZA CASTILLO YESENIA| 17759207-2 |    43 |ESPINOZA CASTILLO YESE | 17759207-2 | 00040.0000| 26/10/2011| 25/04/2019|  4 | |
|    44| IBANEZ GUTIERREZ MARIANA | 17449378-2 |    44 |IBANEZ GUTIERREZ MARIA | 17449378-2 | 00040.0000| 16/06/2011| 25/04/2019|  4 | |
|    45| CASTILLO VASQUEZ SANDRA F| 16904522-4 |    45 |CASTILLO VASQUEZ SANDR | 16904522-4 | 00040.0000| 11/07/2013| 25/04/2019|  4 | |
|    46| LAGOS GUTIERREZ MARJORIE | 16536693-K |    46 |LAGOS GUTIERREZ MARJOR | 16536693-K | 00040.0000| 24/04/2013| 25/04/2019|  4 | |
|    47| CASTILLO BAHAMONDEZ MAGAL| 15567702-3 |    47 |CASTILLO BAHAMONDEZ MA | 15567702-3 | 00040.0000| 08/09/2008| 25/04/2019|  4 | |
|    48| ESCUDERO ROJAS VANESA DEL| 15754148-K |    48 |ESCUDERO ROJAS VANESA | 15754148-K | 00040.0000| 10/06/2014| 25/04/2019|  4 | |
|    49| BUSTAMANTE MONTOYA MARIA | 14330842-1 |    49 |BUSTAMANTE MONTOYA MAR | 14330842-1 | 00040.0000| 27/03/2007| 25/04/2019|  4 | |
|    50| BASOALTO GONZALEZ MARIA I| 12197028-7 |    50 |BASOALTO GONZALEZ MARI | 12197028-7 | 00040.0000| 24/01/2007| 25/04/2019|  4 | |
|    51| CASTILLO CANDIA BERNARDIT| 13355966-3 |    51 |CASTILLO CANDIA BERNAR | 13355966-3 | 00040.0000| 11/04/2007| 25/04/2019|  4 | |
|    52| BARROS GONZALEZ JEANNETTE| 11565629-5 |    52 |BARROS GONZALEZ JEANNE | 11565629-5 | 00040.0000| 23/04/2013| 25/04/2019|  4 | |
|    53| BARROS FREIRE YOLANDA DEL| 11458650-1 |    53 |BARROS FREIRE YOLANDA | 11458650-1 | 00040.0000| 22/02/2007| 25/04/2019|  4 | |
|    54| GUTIERREZ CACERES CLEMENT| 14503356-K |    54 |GUTIERREZ CACERES CLEM | 14503356-K | 00040.0000| 23/01/2007| 25/04/2019|  4 | |
|    55| TORO CONTRERAS VILMA ELIZ| 15748335-8 |    55 |ARRIETA TORO DAYLA HAZ | 25343263-2 | 00040.0000| 03/08/2015| 29/04/2019|  1 |2 |
|    56| ROMERO CABRERA ANYELA FRA| 19046682-5 |    56 |MOORE ROMERO EMILIA IS | 25249167-8 | 00040.0000| 28/09/2015| 29/04/2019|  1 |2 |
|    57| MUNOZ GRANDON JAEL ANETT | 18342899-3 |    57 |BARROS MUNOZ ALLISON E | 25249971-7 | 00040.0000| 10/04/2015| 29/04/2019|  1 |2 |
|    58| PINO SILVA NORMA DEL CARM| 17763879-K |    58 |ROJAS PINO FELIPE AGUS | 25020738-7 | 00040.0000| 13/04/2016| 29/04/2019|  1 |2 |
|    59| SEPULVEDA VERGARA LUCILA | 12788968-6 |    59 |FLORES SEPULVEDA ANDRE | 24979353-1 | 00040.0000| 20/07/2010| 29/04/2019|  1 |2 |
|    60| OLIVEROS ARANGUIZ NICOLE | 17008923-5 |    60 |MELLA OLIVEROS CONSTAN | 24889558-6 | 00040.0000| 27/11/2015| 29/04/2019|  1 |2 |
|    61| TAPIA CESPEDES MARIO ANTO| 19386134-2 |    61 |TAPIA URETA TRINIDAD P | 24546052-K | 00040.0000| 28/02/2008| 29/04/2019|  1 |2 |
|    62| VALDES TAPIA ANA MACCAREN| 14557536-2 |    62 |MARTINEZ VALDES TOMAS | 24225820-7 | 00040.0000| 27/11/2014| 29/04/2019|  1 |2 |
|    63| SANHUEZA MOYA DANIELA CAR| 16070597-3 |    63 |PLASENCIA SANHUEZA AMB | 24038316-0 | 00040.0000| 01/10/2014| 29/04/2019|  1 |2 |
|    64| VERGARA ALISTE AIDA DEL T| 14330216-4 |    64 |YANEZ VERGARA ANAHYS I | 23878468-9 | 00040.0000| 21/04/2011| 29/04/2019|  1 |2 |
|    65| MORAGA ORDENES BRISA CLAU| 11339241-K |    65 |GAJARDO MORAGA ANTONEL | 23714862-2 | 00040.0000| 24/03/2015| 29/04/2019|  6 |2 |
|    66| PINO SILVA NORMA DEL CARM| 17763879-K |    66 |ROJAS PINO EMILIA IGNA | 23484512-8 | 00040.0000| 13/04/2016| 29/04/2019|  1 |2 |
|    67| RODRIGUEZ RODRIGUEZ MITZI| 15569473-4 |    67 |PEREIRA RODRIGUEZ ABIG | 23348056-8 | 00040.0000| 19/05/2011| 29/04/2019|  1 |2 |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 | Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  |  Puntaje  |   Fecha   |   Fecha   |Tipo |Revi-|
 |      |                          |            |       |                       |            |           |    Pje    |Postulación|Caus.|sión |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|    68| PALMA SAAVEDRA VIDALVA EL| 15921142-8 |    68 |MOLINA PALMA ANAIS IGN | 23316296-5 | 00040.0000| 25/08/2011| 29/04/2019|  1 |2 |
|    69| MUNOZ VASQUEZ GABRIELA ST| 18287174-5 |    69 |SEPULVEDA MUNOZ CONSTA | 22770921-9 | 00040.0000| 19/05/2011| 29/04/2019|  1 |2 |
|    70| TORO BECERRA LUZ ELENA DE| 12659845-9 |    70 |VILLALBA TORO VINCEN G | 22671974-1 | 00040.0000| 02/06/2009| 29/04/2019|  1 |2 |
|    71| VASQUEZ BARROS CARINA MAR| 15568887-4 |    71 |YANEZ VASQUEZ MARTIN S | 22597302-4 | 00040.0000| 09/05/2007| 29/04/2019|  1 |2 |
|    72| PALMA MUNOZ ANGELA MILENA| 11565294-K |    72 |PIZARRO PALMA ANTONNEL | 22480591-8 | 00040.0000| 30/03/2010| 29/04/2019|  1 |2 |
|    73| VERGARA ENCINA ROSA ANDRE| 15943206-8 |    73 |TORRES VERGARA TRINIDA | 22414584-5 | 00040.0000| 08/06/2015| 29/04/2019|  1 |2 |
|    74| ZURITA RODRIGUEZ CAROLINA| 15155306-0 |    74 |ORTUYA ZURITA INGRID C | 22402422-3 | 00040.0000| 06/07/2007| 29/04/2019|  1 |2 |
|    75| MONTECINOS NARVAEZ CLAUDI| 15179367-3 |    75 |GAVILAN MONTECINOS JOH | 22403134-3 | 00040.0000| 04/05/2010| 29/04/2019|  1 |2 |
|    76| MARTINEZ CERDA ELSA MARGA| 15747202-K |    76 |COFRE MARTINEZ SOFIA M | 22350569-4 | 00040.0000| 20/02/2007| 29/04/2019|  1 |2 |
|    77| VELIZ NARVAEZ PAULA VANES| 17448928-9 |    77 |VASQUEZ VELIZ JOHANS S | 22332351-0 | 00040.0000| 23/01/2007| 29/04/2019|  1 |2 |
|    78| ORELLANA PARADA MARIA TER| 10627684-6 |    78 |GAMONAL ORELLANA FRANC | 22239259-4 | 00040.0000| 09/05/2007| 29/04/2019|  1 |2 |
|    79| MORALES ZAGAL JESSICA PAT| 13614035-3 |    79 |PEREIRA MORALES LEONAR | 21901132-6 | 00040.0000| 08/02/2007| 29/04/2019|  1 |2 |
|    80| RETAMAL GUTIERREZ JESICA | 16273439-3 |    80 |OVIEDO RETAMAL CATHERY | 21401439-4 | 00040.0000| 06/07/2007| 29/04/2019|  1 |2 |
|    81| MONTECINOS PALMA KARINA D| 12372601-4 |    81 |LASTRA MONTECINOS VALE | 21395733-3 | 00040.0000| 16/04/2007| 29/04/2019|  1 |2 |
|    82| ZUNIGA TRUJILLO EDULIA EL| 14570551-7 |    82 |HUERTA ZUNIGA MATIAS I | 21341381-3 | 00040.0000| 05/04/2013| 29/04/2019|  1 |2 |
|    83| SOLORZA ALARCON VERONICA | 14289520-K |    83 |VILLA SOLORZA BRAYAN M | 21269282-4 | 00040.0000| 02/07/2011| 29/04/2019|  1 |2 |
|    84| MUNOZ RANGEL YOLANDA AMIN| 09946237-K |    84 |PENA MUNOZ FERNANDA GI | 21221684-4 | 00040.0000| 22/02/2016| 29/04/2019|  1 |2 |
|    85| VASQUEZ LEPE ERNESTO ELIA| 13355690-7 |    85 |VASQUEZ CARES IGNACIO | 20987493-8 | 00040.0000| 28/03/2016| 29/04/2019|  1 |2 |
|    86| ROMERO CABRERA ANYELA FRA| 19046682-5 |    86 |ROMERO CABRERA ANYELA | 19046682-5 | 00040.0000| 28/09/2015| 29/04/2019|  4 | |
|    87| MUNOZ GRANDON JAEL ANETT | 18342899-3 |    87 |MUNOZ GRANDON JAEL ANE | 18342899-3 | 00040.0000| 10/04/2015| 29/04/2019|  4 | |
|    88| MUNOZ VASQUEZ GABRIELA ST| 18287174-5 |    88 |MUNOZ VASQUEZ GABRIELA | 18287174-5 | 00040.0000| 19/05/2011| 29/04/2019|  4 | |
|    89| PINO SILVA NORMA DEL CARM| 17763879-K |    89 |PINO SILVA NORMA DEL C | 17763879-K | 00040.0000| 13/04/2016| 29/04/2019|  4 | |
|    90| VELIZ NARVAEZ PAULA VANES| 17448928-9 |    90 |VELIZ NARVAEZ PAULA VA | 17448928-9 | 00040.0000| 23/01/2007| 29/04/2019|  4 | |
|    91| OLIVEROS ARANGUIZ NICOLE | 17008923-5 |    91 |OLIVEROS ARANGUIZ NICO | 17008923-5 | 00040.0000| 27/11/2015| 29/04/2019|  4 | |
|    92| RETAMAL GUTIERREZ JESICA | 16273439-3 |    92 |RETAMAL GUTIERREZ JESI | 16273439-3 | 00040.0000| 06/07/2007| 29/04/2019|  4 | |
|    93| MORALES ARAYA VIVIANA AND| 15570527-2 |    93 |MORALES ARAYA VIVIANA | 15570527-2 | 00040.0000| 16/11/2018| 29/04/2019|  4 | |
|    94| RODRIGUEZ RODRIGUEZ MITZI| 15569473-4 |    94 |RODRIGUEZ RODRIGUEZ MI | 15569473-4 | 00040.0000| 19/05/2011| 29/04/2019|  4 | |
|    95| VASQUEZ BARROS CARINA MAR| 15568887-4 |    95 |VASQUEZ BARROS CARINA | 15568887-4 | 00040.0000| 09/05/2007| 29/04/2019|  4 | |
|    96| VASQUEZ CASTILLO PAMELA E| 14902542-1 |    96 |VASQUEZ CASTILLO PAMEL | 14902542-1 | 00040.0000| 08/05/2008| 29/04/2019|  4 | |
|    97| MEDEL HERNANDEZ CARMEN EL| 13616150-4 |    97 |MEDEL HERNANDEZ CARMEN | 13616150-4 | 00040.0000| 29/03/2007| 29/04/2019|  4 | |
|    98| MORALES ZAGAL JESSICA PAT| 13614035-3 |    98 |MORALES ZAGAL JESSICA | 13614035-3 | 00040.0000| 08/02/2007| 29/04/2019|  4 | |
|    99| OBREQUE ESPINOZA PIA CARO| 14902558-8 |    99 |OBREQUE ESPINOZA PIA C | 14902558-8 | 00040.0000| 14/10/2010| 29/04/2019|  4 | |
|   100| VERGARA ALISTE AIDA DEL T| 14330216-4 |   100 |VERGARA ALISTE AIDA DE | 14330216-4 | 00040.0000| 21/04/2011| 29/04/2019|  4 | |
|   101| ZUNIGA TRUJILLO EDULIA EL| 14570551-7 |   101 |ZUNIGA TRUJILLO EDULIA | 14570551-7 | 00040.0000| 05/04/2013| 29/04/2019|  4 | |
|   102| SOLORZA ALARCON VERONICA | 14289520-K |   102 |SOLORZA ALARCON VERONI | 14289520-K | 00040.0000| 02/07/2011| 29/04/2019|  4 | |
|   103| MONTECINOS PALMA KARINA D| 12372601-4 |   103 |MONTECINOS PALMA KARIN | 12372601-4 | 00040.0000| 16/04/2007| 29/04/2019|  4 | |
|   104| MONTESINO MUNOZ CARMEN LU| 14433790-5 |   104 |MONTESINO MUNOZ CARMEN | 14433790-5 | 00040.0000| 30/09/2014| 29/04/2019|  4 | |
|   105| TORO BECERRA LUZ ELENA DE| 12659845-9 |   105 |TORO BECERRA LUZ ELENA | 12659845-9 | 00040.0000| 02/06/2009| 29/04/2019|  4 | |
|   106| MUNOZ RANGEL YOLANDA AMIN| 09946237-K |   106 |MUNOZ RANGEL YOLANDA A | 09946237-K | 00040.0000| 22/02/2016| 29/04/2019|  4 | |
|   107| ORELLANA PARADA MARIA TER| 10627684-6 |   107 |ORELLANA PARADA MARIA | 10627684-6 | 00040.0000| 09/05/2007| 29/04/2019|  4 | |
|   108| LEIVA URRUTIA ERIKA SOFIA| 17884651-5 |   108 |QUINTANILLA LEIVA ANAI | 23695945-7 | 00040.0000| 27/03/2015| 02/05/2019|  1 | |
|   109| MUNOZ BUSTOS CONSTANZA IS| 20760271-K |   109 |MUNOZ BUSTOS CONSTANZA | 20760271-K | 00040.0000| 13/02/2009| 02/05/2019|  5 | |
|   110| LEIVA URRUTIA ERIKA SOFIA| 17884651-5 |   110 |LEIVA URRUTIA ERIKA SO | 17884651-5 | 00040.0000| 27/03/2015| 02/05/2019|  4 | |
|   111| SEPULVEDA BARROS MARYORY | 18982074-7 |   111 |ZENTENO SEPULVEDA ELIE | 26738954-3 | 00040.0000| 27/01/2016| 03/05/2019|  1 | |
|   112| CASTRO CARRASCO VALESKA T| 18287125-7 |   112 |GONZALEZ CASTRO AGATHA | 26778402-7 | 00040.0000| 24/07/2014| 06/05/2019|  1 | |
|   113| OLATE SEPULVEDA ALANIS CO| 20229753-6 |   113 |VILCHES OLATE MATEO TO | 26703371-4 | 00040.0000| 22/08/2007| 06/05/2019|  1 | |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|   114| CARVAJAL MENA TRACY MELAN| 17576951-K |   114 |OSSES CARVAJAL JOSUE M | 26443781-4 | 00040.0000| 08/07/2017| 06/05/2019|  1 | |
|   115| QUIJADA BUSTOS PAMELA MAR| 11645210-3 |   115 |CORREA QUIJADA JOSE FR | 21702812-4 | 00040.0000| 08/11/2018| 06/05/2019|  1 | |
|   116| OLATE SEPULVEDA ALANIS CO| 20229753-6 |   116 |OLATE SEPULVEDA ALANIS | 20229753-6 | 00040.0000| 22/08/2007| 06/05/2019|  4 | |
|   117| QUIJADA BUSTOS PAMELA MAR| 11645210-3 |   117 |QUIJADA BUSTOS PAMELA | 11645210-3 | 00040.0000| 08/11/2018| 06/05/2019|  4 | |
|   118| ORTIZ BALBOA MARIA ALEJAN| 19046641-8 |   118 |ZAPATA ORTIZ AMAHIA JE | 26743647-9 | 00040.0000| 15/01/2019| 07/05/2019|  1 | |
|   119| CARIAGA SILVA KARINA FRAN| 19789276-5 |   119 |ECHEVERRIA CARIAGA ALA | 26617481-0 | 00040.0000| 02/04/2019| 07/05/2019|  1 | |
|   120| SEPULVEDA FUENTES CATALIN| 18892665-7 |   120 |VASQUEZ SEPULVEDA MAIT | 25259800-6 | 00040.0000| 06/08/2008| 07/05/2019|  1 | |
|   121| CARIAGA SILVA KARINA FRAN| 19789276-5 |   121 |SANTANDER CARIAGA DIEG | 25135739-0 | 00040.0000| 02/04/2019| 07/05/2019|  1 | |
|   122| MELLADO HERNANDEZ CLAUDIA| 15153286-1 |   122 |JARA MELLADO CATALINA | 22837525-K | 00040.0000| 21/11/2015| 07/05/2019|  1 | |
|   123| CAMPOS SEPULVEDA ANGELICA| 11375317-K |   123 |RODRIGUEZ CAMPOS ESCAR | 21885017-0 | 00040.0000| 19/05/2011| 07/05/2019|  1 | |
|   124| CARIAGA SILVA KARINA FRAN| 19789276-5 |   124 |CARIAGA SILVA KARINA F | 19789276-5 | 00040.0000| 02/04/2019| 07/05/2019|  4 | |
|   125| ORTIZ BALBOA MARIA ALEJAN| 19046641-8 |   125 |ORTIZ BALBOA MARIA ALE | 19046641-8 | 00040.0000| 15/01/2019| 07/05/2019|  4 | |
|   126| SEPULVEDA FUENTES CATALIN| 18892665-7 |   126 |SEPULVEDA FUENTES CATA | 18892665-7 | 00040.0000| 06/08/2008| 07/05/2019|  4 | |
|   127| MELLADO HERNANDEZ CLAUDIA| 15153286-1 |   127 |MELLADO HERNANDEZ CLAU | 15153286-1 | 00040.0000| 21/11/2015| 07/05/2019|  4 | |
|   128| CAMPOS SEPULVEDA ANGELICA| 11375317-K |   128 |CAMPOS SEPULVEDA ANGEL | 11375317-K | 00040.0000| 19/05/2011| 07/05/2019|  4 | |
|   129| RIOS OBLIGADO JEANNETTE D| 14324046-0 |   129 |GRANDON RIOS CONSTANZA | 20791599-8 | 00040.0000| 24/01/2009| 08/05/2019|  6 | |
|   129| RIOS OBLIGADO JEANNETTE D| 14324046-0 |   130 |RIOS OBLIGADO JEANNETT | 14324046-0 | 00040.0000| 24/01/2009| 08/05/2019|  4 | |
|   130| SAN MARTIN ORELLANA KATHE| 17854679-1 |   131 |HERNANDEZ SAN MARTIN E | 25737089-5 | 00040.0000| 14/04/2010| 13/05/2019|  1 | |
|   130| SAN MARTIN ORELLANA KATHE| 17854679-1 |   132 |ROMERO SAN MARTIN AGUS | 23701305-0 | 00040.0000| 14/04/2010| 13/05/2019|  1 | |
|   130| SAN MARTIN ORELLANA KATHE| 17854679-1 |   133 |ROMERO SAN MARTIN ANTH | 22806650-8 | 00040.0000| 14/04/2010| 13/05/2019|  1 | |
|   130| SAN MARTIN ORELLANA KATHE| 17854679-1 |   134 |SAN MARTIN ORELLANA KA | 17854679-1 | 00040.0000| 14/04/2010| 13/05/2019|  4 | |
|   131| AVILA MATTAMALA MARIELA E| 15746770-0 |   135 |GUZMAN AVILA BELEN BEA | 24230491-8 | 00040.0000| 28/06/2011| 14/05/2019|  1 | |
|   131| AVILA MATTAMALA MARIELA E| 15746770-0 |   136 |GUZMAN AVILA MAXIMILIA | 23442289-8 | 00040.0000| 28/06/2011| 14/05/2019|  1 | |
|   132| BARROS SOTO NANCY DEL PIL| 14235781-K |   137 |MORALES BARROS MARIA A | 21151835-9 | 00040.0000| 23/03/2007| 14/05/2019|  1 | |
|   133| AVILA MATTAMALA MARIELA E| 15746770-0 |   138 |AVILA MATTAMALA MARIEL | 15746770-0 | 00040.0000| 28/06/2011| 14/05/2019|  4 | |
|   134| BARROS SOTO NANCY DEL PIL| 14235781-K |   139 |BARROS SOTO NANCY DEL | 14235781-K | 00040.0000| 23/03/2007| 14/05/2019|  4 | |
|   135| SOLAR ACEITON ESPERANZA D| 21156886-0 |   140 |RIOS SOLAR AGUSTINA DA | 25859479-7 | 00040.0000| 20/01/2012| 15/05/2019|  1 | |
|   136| VILLAR VILLAR ALEJANDRA L| 15754176-5 |   141 |SOTOMAYOR VILLAR KRISH | 22976549-3 | 00040.0000| 13/05/2010| 15/05/2019|  6 |2 |
|   137| SOLAR ACEITON ESPERANZA D| 21156886-0 |   142 |SOLAR ACEITON ESPERANZ | 21156886-0 | 00040.0000| 20/01/2012| 15/05/2019|  4 | |
|   138| GONZALEZ SANDOVAL CARMEN | 16275617-6 |   143 |CACERES GONZALEZ MAXIM | 23934859-9 | 00040.0000| 23/08/2011| 16/05/2019|  1 | |
|   139| ROJO OLIVARES ALEJANDRA A| 17020065-9 |   144 |SILVA ROJO CONSTANZA A | 23350099-2 | 00040.0000| 29/03/2007| 16/05/2019|  1 | |
|   139| ROJO OLIVARES ALEJANDRA A| 17020065-9 |   145 |SILVA ROJO PABLO ANTON | 21809115-6 | 00040.0000| 29/03/2007| 16/05/2019|  1 | |
|   140| VALENZUELA DIAZ CONSUELO | 19411048-0 |   146 |VALENZUELA DIAZ CONSUE | 19411048-0 | 00040.0000| 09/02/2010| 16/05/2019|  5 | |
|   141| ROJO OLIVARES ALEJANDRA A| 17020065-9 |   147 |ROJO OLIVARES ALEJANDR | 17020065-9 | 00040.0000| 29/03/2007| 16/05/2019|  4 | |
|   142| MOLINA MOLINA DANIELA ANT| 19575654-6 |   148 |SANCHEZ MOLINA SOFIA I | 26795344-9 | 00040.0000| 20/02/2009| 22/05/2019|  1 | |
|   142| MOLINA MOLINA DANIELA ANT| 19575654-6 |   149 |FIERRO MOLINA TRINIDAD | 24358725-5 | 00040.0000| 20/02/2009| 22/05/2019|  1 | |
|   142| MOLINA MOLINA DANIELA ANT| 19575654-6 |   150 |FIERRO MOLINA DANIEL A | 23799290-3 | 00040.0000| 20/02/2009| 22/05/2019|  1 | |
|   142| MOLINA MOLINA DANIELA ANT| 19575654-6 |   151 |MOLINA MOLINA DANIELA | 19575654-6 | 00040.0000| 20/02/2009| 22/05/2019|  4 | |
|   143| URRUTIA URRUTIA ROXANA JE| 15155292-7 |   152 |URRUTIA URRUTIA ROXANA | 15155292-7 | 00040.0000| 17/09/2014| 22/05/2019|  4 | |
|   144| MORALES ALVAREZ LUISA CAR| 14389677-3 |   153 |MORALES ALVAREZ LUISA | 14389677-3 | 00040.0000| 25/05/2010| 22/05/2019|  4 | |
|   145| CABRERA SEPULVEDA MARIA A| 11767133-K |   154 |CABRERA SEPULVEDA MARI | 11767133-K | 00040.0000| 16/03/2010| 22/05/2019|  4 | |
|   146| CORDERO OTAROLA PATRICIA | 17759284-6 |   155 |HERRERA CORDERO EMILIA | 23094716-3 | 00050.0000| 27/05/2010| 25/04/2019|  1 |2 |
|   146| CORDERO OTAROLA PATRICIA | 17759284-6 |   156 |CORDERO OTAROLA PATRIC | 17759284-6 | 00050.0000| 27/05/2010| 25/04/2019|  4 | |
|   147| MANRIQUEZ MANRIQUEZ MARIA| 12787429-8 |   157 |AVILA MANRIQUEZ THALIA | 22400999-2 | 00050.0000| 18/08/2015| 29/04/2019|  1 |2 |
|   148| RIVERA SEPULVEDA KELLY AL| 15152554-7 |   158 |GONZALEZ RIVERA JULIAN | 22141003-3 | 00050.0000| 03/05/2013| 29/04/2019|  1 |2 |
|   149| MORIS CACERES JESSICA ALE| 14605843-4 |   159 |COFRE MORIS MATIAS JOR | 20987006-1 | 00050.0000| 13/02/2007| 29/04/2019|  1 |2 |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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|   150| PENA RIVERAS OLGA CAROLIN| 10832209-8 |   160 |PENA RIVERAS OLGA CARO | 10832209-8 | 00050.0000| 23/02/2007| 29/04/2019|  4 | |
|   151| RIVERA SEPULVEDA KELLY AL| 15152554-7 |   161 |RIVERA SEPULVEDA KELLY | 15152554-7 | 00050.0000| 03/05/2013| 29/04/2019|  4 | |
|   152| MORIS CACERES JESSICA ALE| 14605843-4 |   162 |MORIS CACERES JESSICA | 14605843-4 | 00050.0000| 13/02/2007| 29/04/2019|  4 | |
|   153| VASQUEZ CARTER MARIA INES| 15155280-3 |   163 |VASQUEZ CARTER MARIA I | 15155280-3 | 00050.0000| 17/08/2010| 29/04/2019|  4 | |
|   154| MUNOZ SEPULVEDA MARIA NAY| 12962315-2 |   164 |MUNOZ SEPULVEDA MARIA | 12962315-2 | 00050.0000| 06/07/2007| 29/04/2019|  4 | |
|   155| MANRIQUEZ MANRIQUEZ MARIA| 12787429-8 |   165 |MANRIQUEZ MANRIQUEZ MA | 12787429-8 | 00050.0000| 18/08/2015| 29/04/2019|  4 | |
|   156| BRAVO ACUNA NADIA JUSSETT| 15701864-7 |   166 |DIAZ BRAVO DIEGO IGNAC | 22436589-6 | 00050.0000| 02/08/2018| 03/05/2019|  1 | |
|   157| CASTRO TAPIA NICOL CARMEN| 17758558-0 |   167 |BELTRAN CASTRO JULIAN | 24810040-0 | 00060.0000| 19/12/2014| 09/05/2019|  1 | |
|   157| CASTRO TAPIA NICOL CARMEN| 17758558-0 |   168 |MORENO CASTRO YULIANA | 22901378-5 | 00060.0000| 19/12/2014| 09/05/2019|  1 | |
|   157| CASTRO TAPIA NICOL CARMEN| 17758558-0 |   169 |CASTRO TAPIA NICOL CAR | 17758558-0 | 00060.0000| 19/12/2014| 09/05/2019|  5 | |
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                    Código 1 = Chile Solidario
                                                                    Código 2 = Revisado

 El beneficio  se  otorga  por  un  plazo  de  tres  años  contados  desde  el  mes de
 Julio de 2019      ,  sin  perjuicio  de  las  causales  de  extinción  que  pudieren
 operar antes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes.
 El subsidio  se  devengará  a  contar del mes siguiente  a  la  fecha  de la presente
 Resolución y lo pagará el Instituto de Normalización Previsional.

 2.-  Concédese Subsidio Familiar a los recién nacidos que se indican a continuación:

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|  Nº    |Nombre Benef.               |Rut Benef.  |     Nombre Recién Nacido       |Rut Caus    |Tipo Causante |
|        |                            |            |                                |            |              |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 El subsidio se devengará a contar de la fecha  de nacimiento, por un  plazo de tres años, sin
 perjuicio de las causales de extinción que pudieren operar antes de ese plazo, de acuerdo con
 las normas legales vigentes, y lo pagará el Instituto de Normalización Previsional.

                  ----------------------------                                -----------------------

 DISTRIBUCIÓN:
  - Archivo Municipal
  - Instituto de Normalización Previsional
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